[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº   383/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos, ao Secretário Mateus Roberto Macedo, e ao Dep. Federal Leur Lomanto Júnior, a construção de uma quadra poliesportiva no bairro Jardim Tropical, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
A construção da referida quadra é um pedido antigo dos moradores da localidade que desejam um espaço de lazer, tendo em vista que a construção desta quadra incentivará o esporte, atividades físicas e recreativas para as diversas faixa etárias, principalmente as crianças, além de proporcionar a interação dos jovens, adultos e familiares.

Cientes de que esta nossa propositora receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2022.
JOSÉ AUGUSTO DE AGUIAR BRITO FILHO
(GUTINHA)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.